
Zarządzenie Nr 17/2018
Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku 

z dnia 17 kwietnia 2018 roku

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego w posiadaniu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku 
oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tego środka.

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 w związku z § 6 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 
Biura Geodezji w Białymstoku stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego nr 
141/1739/2016 z dnia 7 czerwca 2016 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w związku z uchwałą NR 283/3970/2018 Zarządu 
Województwa Podlaskiego z dnia 3 kwietnia 2018r. w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Biuru 
Geodezji w Białymstoku na zbycie poprzez sprzedaż w drodze przetargu ruchomego środka trwałego, zarządza 
się co następuje:

§1

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego środek trwały będący w 
posiadaniu Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku stanowiący samochód terenowy TATA 
Safari 2,2, z hakiem holowniczym (rok produkcji: 2010, VIN: MAT403096ANL00030, nr rejestracyjny 
-  BI 6784K).

2. Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2
W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:
1. Jan Puczyński - Przewodniczący Komisji
2. Roman Sołowianiuk - Członek Komisji
3. Henryk Małyszko - Członek Komisji
4. Monika Nowacka - Członek Komisji.

§3

Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu terenowego określonego w § 1 ust. 1 na kwotę 13 300 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych).

§4

Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § I ust.l, zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie internetowej Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku oraz wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


